Nr. 1, Gemarkung Greven, Flur 19, Flurstück 2554, Größe 416 m² 
lfd. Nr. 4, Gemarkung Greven, Flur 19, Flurstück 2553, Größe 4 m² 
-wirtschaftliche Einheit- (siehe Abschnitt 1.2.“Hinweise“) 

wird zum Wertermittlungsstichtag 21.05.2025 mit rd. 

583.000,00 € 
(in Worten: fünfhundertdreiundachtzigtausend Euro) 
geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass 
ihm keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Be-
weiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen 
keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.